
 

 

BOHOSLUŽBY A SVÁTOST SMÍŘENÍ 
 

 

Od 4. října 2021 dochází v naší farnosti k trvalé změně pořádku 
bohoslužeb: 

 

 Pustá Polom Kyjovice Hlubočec 

Pondělí 18.00  
(v zimě v 17.00) 

  

Středa   18.00* 
(v zimě v 17.00*) 

  

Pátek  18.00  
(v zimě v 17.00) 

 

Sobota 08.00 
(NENÍ s nedělní platností) 

  

Neděle 10.30 09.00 07.30 
 

* ve středu před prvním pátkem v měsíci a před Vánocemi  
   a Velikonocemi nebude mše svatá v Pusté Polomi, ale v Hlubočci. 
 
ZPOVÍDÁ SE – před bohoslužbami ve všední dny,  
                          v Hlubočci také v neděli 
 

ADORACE – na podnět vzešlý z farnosti každé pondělí místo 
modlitby svatého růžence bude bývat tichá adorace před 
vystavenou Nejsv. Svátostí. Začátek vždy 40 minut před mší svatou. 
 

MARIÁNSKÉ SOBOTY – na podnět vzešlý z farnosti bude možnost 
účastnit se mše svaté nejen o 1. sobotách v měsíci, které jsou 
věnovány úctě Neposkvrněného Srdce Panny Marie, ale také o 
dalších sobotách. Nepřipadne-li na ně žádný svátek, budou tyto 
bohoslužby zpravidla slaveny s mariánským formulářem. 
 
 

Aktuální změny bohoslužeb, a tedy i zpovídání, sledujte 
v ohláškách, na vývěskách a na farním webu. 


